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Styrets rapport til Årsmøtet 2007 i Norsk Psykosynteseforening  

Årsmøte 21.9.06 
Det ble holdt årsmøte 21.9.06. 
Følgende personer ble valgt inn i styret: 
Trond Øverland, leder; Kari Grorud Ek, nestleder; Randi Hagen, sekretær & kasserer; Margareta Holmström, 
medlem; Marit Hammernes, medlem; Mariken Vinje, medlem; Alexander Krogh Plur, varamedlem.  
 
Etisk råd ble ikke endret. 
 
Ny valgkomité ble valgt med Bente S. Svendsen som leder og Magnhild Kåpvik og Hege Tryggvasson som 
medlemmer. 

Medlemmer 
Pr. 31.12.06 hadde foreningen 64 medlemmer. 
 

Styrets arbeid 
Det ble gjennom året avholdt fem styremøter. 

Medlemskvelder 
Foreningen holdt sin første medlemskveld 22. mars, 2006 i Amati’s lokaler, Øvre Vollgate 6, Oslo som har 
fungert som foreningens regulære møtelokaler. Denne kvelden var vi 14 deltakere. 
Etter presentasjon av foreningen og dens hovedideer, meditasjon og deling, kom følgende forslag / behov frem 
blant deltakerne, bl.a. at mange ønsker at foreningen skal være en hjelp i arbeidet med å drive egen forretning, 
slik som: det å starte for seg egen-erfaringer fra ”A-Å”, markedsføring etc.; holde regelmessige medlemsmøter; 
meditasjon på møtene; ulike temaer på hvert medlemsmøte; hente inn ”eksperter” på ulike temaer; etablere fora 
hvor man kan møtes og diskutere ”saker og ting” fra utøvende praksis. 
 
Styret ønsker at det i 2007 skal avholdes minst en medlemskveld i tillegg til temakveldene og andre 
arrangementer. 

Foreningskvelder 
I regi av Kompetansekomiteen er det blitt arrangert temakvelder og andre faglige arrangementer: 
 
19. april, 2006 – Temakveld om viljen og stjernen. 10 deltakere som fikk prøve ut psykosynteseverktøy for 
enkeltpersoner og grupper.  
 
30. august, 2006 – Fokusering. 23 deltakere som øvde på fokusering etter innledende meditasjon, presentasjon av 
fokusering og perspektiv på hvordan denne universalmetoden kan brukes i psykosyntese. 
 
25. sept. Temakveld om viljen og stjernen. 12 deltakere 
 
30. okt. Temakveld om des-/identifisering. 8 deltakere 
 
16. nov. Workshop: Etablere virksomhet, kun for medlemmer. 5 deltakere. Det var interesse for en 
oppfølgingskveld til våren, berammet til 15. februar 2007. 

Nyhetsbrev 
Foreningen sendte i 2006 ut seks nyhetsbrev pr. e-post til medlemmer og diverse forbindelser. Disse har 
øyensynlig fungert godt hva angår nye innmeldelser og deltakelse på foreningskveldene. Det første av disse 
nyhetsbrevene ble også sendt pr. papirpost etter oppfordring fra medlemmer, uten at denne forsendelsesmåten 
ser ut å gi noen merkbart positiv virkning. Ettersom samtlige medlemmer har e-postadresse, har Styret anbefalt 
at framtidige nyhetsbrev sendes via e-post. 
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www.psykosyntese.net 
Etter etableringen av foreningens hjemmesider i 2005 er det blitt foretatt jevnlige større og mindre oppdateringer 
og tillegg. Sidene er etter web-rapporten å dømme godt besøkt. 
 
Et antall av foreningens medlemmer, både studenter og profesjonelle, har valgt å annonsere sine tjenester på 
utøversiden. 

Vedtektsutvalg 
Det er nedsatt et arbeidsutvalg som har i oppdrag å framlegge forslag til endringer / utvikling av foreningens 
vedtekter samt etiske retningslinjer til Årsmøtet 2007. Utvalget består av styremedlemmene Mariken Vinje og 
Marit Hammernes og varamedlem Alexander Krogh Plur. 
 

Handlingsplan for 2007 
Styret har etter oppfordring på siste Årsmøte utarbeidet skisse til handlingsplan til fremleggelse på Årsmøtet 
2007. Handlingsplanen skal gi konkret uttrykk for intensjonen om å realisere og utvikle foreningens formål i 
praksis. 

Kvelder / kurs 
En rekke temakvelder og ett intensivkurs over en helg er planlagt for 2007. Listen over aktiviteter oppdateres 
fortløpende på hjemmesidene og medlemmene påminnes om hvert arrangement senest to uker før 
arrangementsdato. 

Psykosyntesekonferansen 2007 
På styremøtet 2.11.06 ble det besluttet å innlede planleggingen av en åpen konferanse 10. mars, 2007. Det ble 
besluttet å invitere en egnet foredragsholder og gjøre konferansen mest mulig kjent for hele fagmiljøet og for alle 
øvrige interesserte i Norge. 
 
Invitasjon til konferansen ble sendt ut den 16. januar 2007 til medlemmene og et større antall kontaktadresser i 
fagmiljøet. 

Brosjyre 
Det utarbeides en firesiders brosjyre i A5 format. Brosjyren kan stilles til medlemmenes disposisjon både i 
trykket og nedlastbar utgave. Det avsettes plass til medlemmers egen kontaktinformasjon på brosjyrens bakside. 

Erfarings- og behovsundersøkelse 
Styret har besluttet å gjennomføre en enkel undersøkelse om medlemmenes erfaringer med foreningens arbeid 
og om behov som foreningen kan oppfylle. Undersøkelsen vil bli gjennomført dels direkte på konferansen i mars 
2007 og dels pr. e-post til medlemmer som ikke deltar på konferansen. 
 
 
Oslo, 27. februar, 2007 
 
Trond Øverland    Kari Grorud Ek    Randi Hagen 
Margareta Holmström    Marit Hammernes    Mariken Vinje 


